[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
27.03.2014г.

                        №  13
О  ходе выполнения    целевой         программы

«Основные направления развития здравоохранения

МО « Парабельский  район» с 01.01.2011 года

 по 31.12.2015 года»
     Заслушав  заместителя  Главы администрации Парабельского района по социальным вопросам Д.Г. Бондаренко,
ДУМА РЕШИЛА:
        Информацию о  ходе выполнения    целевой         программы «Основные направления развития здравоохранения МО « Парабельский  район» с 01.01.2011 года по 31.12.2015 года»  принять к сведению.

Председатель Думы                                                                                          Г.Д.Аминов